Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano VIII - Edição nº 00783 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D901C002220DAB625067B0E1C828C2

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA Nº 001/2018.

• RETIFICAÇÃO PORTARIA N° 13/2017 - NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D901C002220DAB625067B0E1C828C2

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Outros

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C97DC64C51BBB5A5250F0F454D7AEE1

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO

Praça Plinio Dantas 01 - Centro - Lajetião-BA - CEP: 45.950-000 - (73) 3299-2114

TODOS 00R TODOS

PORTARIA N.°13/2017

NOMEIA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que determina a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO 10 - Nomear o Senhor RAIMUNDO JOSÉ NETO no cargo de Secretário
Municipal de Educação e Cultura desta Prefeitura Municipal de Lajeddo — Bahia.

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação revogada as
disposições em contrário.

Registre, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEDÃO, 02 DE JANEIRO DE
2017.

HUMBERT VALHO CORTES
Municipal

WW1A1

Pmwme.com.b

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D901C002220DAB625067B0E1C828C2

		2018-05-23T13:43:12-0300